
odbor školství, kultury
a tělovýchovy I Magistrát města

umělci a výtvarníci Jihlavy
a okolí

Váš dopis ze dne číslo jednací I vyřizuje /telefon
MMJ/OŠKT/178888/2023 Hamáčková/;
UID:jihlvp23volsvj

Jihlava
27. 9. 2023

statutární město Jihlava připravuje slavnostní ocenění „Kulturní počin roku 2023‘, v rámci kterého
dojde k předání originálního hmotného uměleckéhó díla, jenž bude toto ocenění ztělesňovat.
Slavnostní předání je naplánováno na duben 2024.
PROČ nebude mít hlavní cena každý rok stejnou podobu a PROČ chce město Jihlava každý rok
vydávat novou výzvu?

Hlavní myšlenky, které stojí za vznikem tohoto ocenění, jsou dvě. Tou první je vůle podpořit
a ocenit autory a organizátory kulturních akcí. Mnozí aktéři bojovali se složitou situací,
mnozí museli svoji činnost přerušit. Přesto kultura zůstává silným opěrným pilířem
společnosti a také díky ní se jistě v budoucnu podaří obnovit všechny další poničené oblasti.
Proto chceme poděkovat a ocenit ty, kteří to nevzdali a pomáhají ukázat, že o kulturu stojí
za to pečovat. Druhou nosnou myšlenkou je vůle podpořit regionální uměleckou scénu -

každý ročník budou vznikat nová originální díla, která pro tento účel vytvoří pokaždé jiná
umělecká osobnost. V rámci slavnostního večera při předávání cen bude mít pak autor
možnost představit sebe a svoji práci, stejně jako budou nejvýše nominovaní a ocenění
organizátoři prezentovat svoje projekty.

Anketní lístek i veškeré informace týkající se ocenění “Kulturní počin“ lze nalézt na stránkách města
Jihlava v sekci Volný čas - Kultura - Kulturní počin.
Oceňovány budou tři kategorie dvěma skupinami hodnotitelů. Hodnocené kategorie jsou ‘Kulturní
počin roku“, “Inovativní kulturní počin“ a „Konzervativní počin roku“. První skupinou hodnotitelů
bude Komise pro kulturu Rady města Jihlavy, druhou široká veřejnost.
Maximální možná výše pro poskytnutí finančních prostředků činí 100.000,- Kč vč. DPH (slovy sto
tisíc korun českých).

• CO požadujeme?
Vytvoření pěti hmotných cen, které budou slavnostně předány oceněným akcím.

• JAK má cena vypadat?
Pět originálních uměleckých hmotných předmětů (které mohou a nemusí být stejné).

• JAK naopak vypadat nemá?
Předmět by neměl být příliš velký ani příliš těžký, aby bylo možné s ním snadno
manipulovat.

Na základě výše uvedeného Vás žádáme o zpracování a zaslání vaší nabídky na předmět pro
předání oceněným. Nabídku doručte elektronicky na e-mail: epodatelnaiihlava-citv.cz
nejpozději do 12. 1. 2024.

Magistrát města Jihlavy
Masarykovo náměstí 1, 586 01 Jihlava, tel: 565 591 111, fax: 567 310 044

e-mail :epodatelna@jihlava-city.cz I www.jihlava.cz

Výzva k podání nabídky na vytvoření návrhu ceny za “Kulturní počin roku 2023“

Vážení,

Termín plnění zakázky: 1. 2. 2024 — 29. 3. 2024

Jihlavy



Magistrát města

_________

Nabídka musí obsahovat:
• Nabídková cena bude uvedena na krycím listu nabídky (příloha č.1 Výzvy).
• Základní způsobilost prokáže účastník formou čestného prohlášení (příloha č. 2 Výzvy),

které bude podepsané osobou oprávněnou zastupovat dodavatele.
• Profesní způsobilost není v tomto případě vyžadována.
• Cestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů dodavatele a jiných osob (příloha č. 3

Výzvy),
• Cestné prohlášení ve vztahu k nařízení EU (příloha Č. 4 Výzvy),
• Doplněný a podepsaný návrh smlouvy na plnění veřejné zakázky (příloha č. 5 Výzvy).

Návrh smlouvy na plnění veřejné zakázky je závazným vzorem, který nesmí být jakkoliv
měněn, upravován ani doplňován. V návrhu smlouvy na plnění veřejné zakázky doplní
účastník vynechané údaje včetně podpisuoprávněné osoby.

Hodnocení nabídek bude provedeno podle jejich nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny
a kvality, a to v souladu s níže uvedenými kritérii.

• celková nabídková cena vč. DPH - váha 10 %
— celková nabídková cena v Kč za celý předmět plnění je dílčím kritériem, pro které

má nejnižší nabídka minimální hodnotu; hodnocení bude probíhat podle
následujícího vzorce

nejnižší nabídka
bodováhodnota=10X

posuzovanä nabídková cena

• kvalitativní hledisko doručeného návrhu - váha 90 %
— dílčí hlediska hodnocení doručeného návrhu:

1) autentičnost uměleckého projevu (1-10 b.)
2) kvalita provedení (1-10 b.)
3) obsah a podoba předmětu odpovídající smyslu záměru (1-10 b.)

Celkový součet jednotlivých kritérií je 100 %.
Jednotlivá dílčí bodová ohodnocení budou vynásobena příslušnou váhou daného kritéria (váhová
hodnota bodové hodnocení x váha daného kritéria v %).
Hodnocení provádí hodnotící komise v tomto složení:

• Ing. Richard Sedivý (náměstek primátora)
• Mgr. Jana Petrůjová (zástupce za OSKT - propagace a publikační činnost)
• Ing. Soňa Krátká (vedoucí odd. kultury a tělovýchovy OŠKT, člen Komise pro kulturu Rady

města Jihlavy) -
• Mgr. Silvie Cermáková (ředitelka SUPS Helenín)
• Mgr. Daniel Novák (ředitel Oblastní galerie Vysočiny)
• Zdeněk Stejskal (herec Horáckého divadla Jihlava)
• Pavel Bezděčka (výtvarník, člen Spolku výtvarných umělců Vysočiny)

Rozhodnutí o výběru proběhne do 31. 1. 2024 a vybraný umělec bude informován.
Předem děkujeme za zpracování a zaslání nabídky.

Strana 2 I 5



Magistrát města

S pozdravem

Mgr. Tomáš Koukal v. r.
vedoucí OSKT

Přílohy Výzvy: č. 1 Krycí list nabídky
Č. 2 Čestné prohlášení
Č. 3.ČP o neexistenci střetu zájmů dodavatle ajiných osob
Č. 4 ČP ve vztahu k nařízení EU
Č. 5 Návrh smlouvy na vytvoření návrhu ceny za ‘Kulturní počin roku 2023‘

Jihlavy

Strana 3 I 5



Příloha č. 1 Jihlava

KRYCÍ LIST NABÍDKY

1. VE
O VE

Název: Kulturní ..i roku 2023
Druh veřejné zakázky: služby

2 Zakladni identifikačni udaje
2.1 Zadavatel

Název: Statutární město Jihlava

Sídlo: Masarykovo náměstí 97/1, 586 01 Jihlava

IČO: 002‘86010

DIČ: CZ00286010

‚ ‚ Mgr. Tomáš Koukal, vedoucí odboru školství,Osoba opravnena zadavatele zastupovat: ‚

kultury a telovychovy,
Bc. Ivana I-la máčková, referentka oddělení

Kontaktní osoba: kultury a tělovýchovy odboru školství, kultury a
tělovýchovy

tel.:

e-mail:

2.2 Dodavatel
Jméno fyzické osoby nebo obchodní firma David Habermann
(název):

Právní forma: osvč

Místo trvalého bydliště nebo sídlo: Tobiáškova 140, Telč

tel.:

e-mail:

IČO: 69654743

DIČ:

Spisová značka v obchodním rejstříku:

Osoba oprávněná jednat za dodavatele:

Kontaktní osoba ve věcech nabídky:

tel.:

e-mail:

3. NabídkovácenavKč

Cena bez DPH
100.000 Kc za 5 ks

DPH 0Kč

Strana II 2



StLtFnĹI IIEItI Jihlava

Cena za kus 20.000 Kč, cena celkem 100.000 Kč

Cena včetně DPH 100.000 Kč za 5 ks

4. Osoba oprávněná jednat za dodavatele

Titul, jméno, příjmení, funkce David Habermann

Datum

Podpis oprávněné osoby

strana 2 I 2


